
Až o 200 % více jasu Až 250 m dlouhý světelný kužel Až o 20% bělejší světlo
Více světla umožňuje řidiči vidět dále a

reagovat rychleji ve srovnání s
minimálními požadavky

Pro lepší viditelnost Téměř laserový vzhled ve srovnání se
standardem

Nejsilnější xenonová výbojka OSRAM
XENARC NIGHT BREAKER LASER je nejjasnější xenonová
OSRAM výbojka pro nákladní vozy. Tato silná výbojka využívá
účinnou xenonovou technologii a dosahuje tak lepší
viditelnosti na cestách. Dodává až o 200 % více jasu ve
srovnání s normou daným minimálním standardem. Více světla
umožňuje řidičům vidět dál, a proto reagovat dříve. Světelný
kužel je dlouhý až 250 m a poskytuje až o 20% bělejší světlo
(ve srovnání s minimálním normou daným standardem) -
dosahuje "laserového vzhledu". Objevte výkonnou výbojku
XENARC NIGHT BREAKER LASER - nejsilnější xenonové světlo
od společnosti OSRAM, dostupné jako D1S, D2S, D3S a D4S.
Upozornění: výbojky XENARC by měly být vyměněny
kvalifikovaným mechanikem.

Technický list řady výrobků

XENARC NIGHT BREAKER LASER

Nejsilnější xenonová výbojka OSRAM

__

Technický list řady výrobků | XENARC NIGHT BREAKER LASER prosince 22, 2024, 02:47:38
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Bezpečnostní pokyny
XENARC lamps should be replaced by a qualified mechanic.This product must only be operated with approved electronic
control gear.

Právní rady
Světelný výkon ve srovnání s minimálními požadavky ECE R98/99.Tento výrobek smí být provozován pouze se schváleným
elektronickým předřadníkemVýbojky XENARC by měl vyměňovat kvalifikovaný mechanikSnížené emise UV záření  |  Pro
projekční světlomety | Schválení EHK a štítek DOT± 450 lm

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | XENARC NIGHT BREAKER LASER prosince 22, 2024, 02:47:38
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


